$$F_1 = 0, \quad F_2 = 0, \dots, \quad F_m = 0,$$

ita ut caeterae omnes ex iis sequantur, aequatio $F = 0$ necesse est pro quovis ipsius γ valore ex his m aequationibus fluat, unde F formae esse debet

$$c_1 F_1 + c_2 F_2 + \dots + c_m F_m,$$

qua in expressione solae quantitates c a γ pendent.

Iam casus singulos, quando m est 1, 2, 3, 4 paulo accuratius examinemus simulque aequationes a γ independentes, in quas aequatio $F = 0$ dissolvitur, in formas simpliciores redigere curemus.

Casus primus $m = 1$.

Si $m = 1$, in aequatione (II) rationes coefficientum a γ non pendebunt. At introducendo in locum ipsius γ novam variabilem $\int k d\gamma$ semper effici potest, ut k fiat = 1, quo pacto coefficientes omnes a γ evadent independentes. Porro introducendo in locos ipsarum α, β novas variabiles semper effici potest, ut a et b evanescant. Hoc enim eveniet, si expressio $b d\alpha^2 + 2c' d\alpha d\beta + a d\beta^2$ (quae quadratum expressionis differentialis linearis esse nequit, si (2) est forma positiva) in formam $m d\alpha' d\beta'$ redigitur et quantitates α', β' tanquam variabiles independentes sumuntur.

Aequatio igitur differentialis (II) hoc in casu in formam

$$2c' \frac{\partial^2 u}{\partial \alpha \partial \beta} + e \frac{\partial u}{\partial \alpha} + f \frac{\partial u}{\partial \beta} = \frac{\partial u}{\partial t}$$

redigi potest et in forma (2) a, b tum erunt = 0, a' et b' functiones lineares ipsius γ , et c' a γ independens. Caeterum patet temperaturam in hoc casu semper a γ independentem manere, si temperatura initialis sit functio quaelibet solarum α et β .

Casus secundus, $m = 2$.

Sic aequatio (II) in duas aequationes a γ independentes discinditur, ope alterius $\frac{\partial u}{\partial t}$ ex altera ejici potest. Brevitatis causa haec ita exhibeatur

$$(1) \quad \Delta u = 0,$$

illa

$$(2) \quad \Lambda u = \frac{\partial u}{\partial t},$$

denotantibus Δ et Λ expressiones characteristicas ex ∂_α et ∂_β conflatas.

Aequationem priorem facile perspicitur mutatis variabilibus independentibus ita transformari posse ut sit Δ

$$\begin{aligned} \text{vel } &= \partial_\alpha \partial_\beta + e \partial_\alpha + f \partial_\beta \\ \text{vel } &= \partial_\alpha^2 + e \partial_\alpha + f \partial_\beta \\ \text{vel } &= \partial_\alpha, \end{aligned}$$

valoribus $e = 0, f = 0$ non exclusis.

Quoniam sit

$$0 = \partial_t \Delta u = \Delta \partial_t u = \Delta \Lambda u,$$

ex his duabus aequationibus (1) et (2) sequitur

$$(3) \quad \Delta \Lambda u = 0.$$